
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АНЕВА ІНДАСТРІ» 

провулок Лужевського Руслана, будинок 14, корпус 5, офіс 5, м. Київ, 03039 
Код ЄДРПОУ 40205521 

 
 

НАКАЗ 

 

20.10.2022                                            Київ 

 

                                                №01/ТН 

Про призначення групи осіб,  
що здійснюють технічний нагляд 
 
 
   Відповідно до «Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва 
об’єкта архітектури», затвердженого Постановою Кабінету міністрів України 
від 11.07.2007 р. №903, у зв’язку з великим обсягом робіт, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити групу технічного нагляду, що здійснює технічний нагляд на 
об’єкті «Будівництво торгово-розважального і спортивно-оздоровчого 
комплексу з підземним паркінгом, кінотеатром та житловими 
будинками з вбудовано-прибудованими приміщеннями за адресою: 
вул. Васильківська,1 у Голосіївському районі м. Києва» 

 
2. Призначити у групу наступних працівників: 

• Сергія ЗМІЄВЦЯ – провідного інженера з технічного нагляду – 
головою групи; 

• Олексія ГОРОВЕНКА – інженера з технічного нагляду; 
• Сергія ЄГОРОВА – інженера з технічного нагляду; 
• Віктора ХОРОШОГО – інженера з технічного нагляду; 
• Олега ПОПОВА – інженера з технічного нагляду; 
• Андрія ЗАМОТАЙЛА – інженера з технічного нагляду; 
• Андрія НІЩЕМЕНКА – інженера з технічного нагляду. 

 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за Директором. 

 

 

Директор                                                                        Олександр ПАЛЬЧЕНКО 

 

Заступник директора                                                       Микола ТРИНЯК 


	товариствО з обмеженою відповідальністю
	«АНЕВА ІНДАСТРІ»


